

鏡

1. 業務名

業務名	令和 6 年度中国地方建設資材価格調査業務
履行場所	広島県広島市中区

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6 年 4 月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	企画部 技術管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	2387222002004	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の本官	1 0) 設計年月	令和 6 年 3 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	360 日間 自 令和 6 年 4 月 3 日 (当初) 至 令和 7 年 3 月 28 日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 6 年 3 月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 6 年 3 月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和6年度中国地方建設資材価格調査業務				業 種 項 目	設計業務 建設資材価格調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
建設資材価格調査		式	1		56,411,668			
特別調査		式	1		56,131,668			
定期調査		式	1		4,582,260			
定期調査【一般資材】		回	2	1,597,140	3,194,280			単 1 号
定期調査【電気通信資材】		回	1	880,240	880,240			単 2 号
定期調査【水質・底質分析試験費】		回	1	507,740	507,740			単 3 号
臨時調査（広域的に価格が設定される建設資材）		式	1		51,549,408			
A調査①		回	220	10,563.6	2,323,992			単 4 号

設計内訳書

業務名	令和6年度中国地方建設資材価格調査業務				業 種 項 目	設計業務 建設資材価格調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
A調査②		回	10	11,552.4	115,524			単 5 号
A調査③		回	10	12,502.8	125,028			単 6 号
B調査①		回	600	35,225.6	21,135,360			単 7 号
B調査②		回	60	38,159.6	2,289,576			単 8 号
B調査③		回	30	40,933.4	1,228,002			単 9 号
C調査①		回	250	82,879.6	20,719,900			単 10 号
C調査②		回	30	88,792.6	2,663,778			単 11 号
C調査③		回	10	94,824.8	948,248			単 12 号

設計内訳書

業務名	令和6年度中国地方建設資材価格調査業務				業 種 項 目	設計業務 建設資材価格調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
主要建設資材需要・価格動向モニター選定		式	1		280,000			
モニター候補選定		式	1		280,000			
モニター候補選定		式	1		280,000			内 1 号
共通		式	1		253,500			
共通（設計業務）		式	1		253,500			
打合せ等		式	1		253,500			
打合せ		式	1		253,500			内 2 号
直接経費		式	1		494,000			

設計内訳書

業務名	令和6年度中国地方建設資材価格調査業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		494,000			
旅費交通費		式	1		244,000			
旅費交通費（率計上）		式	1		244,000			内 3 号
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 4 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		57,159,168			
その他原価		式	1		30,514,192			
一般管理費等		式	1		47,206,640			

設計内訳書

業務名	令和6年度中国地方建設資材価格調査業務				業 種 項 目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		134,880,000			
消費税相当額		式	1		13,488,000			
業務委託料		式	1		148,368,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	モニター候補選定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	モニター候補選定		式	1		280, 000	内 17 号
計						280, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		253, 500	内 18 号
計						253, 500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		56,665,168	
	旅費交通費（率計上）		式	1		244,000	上限244,000円
計						244,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		56,665,168	
	電子成果品作成費		式	1		250,000	その他の設計業務 上限250千円
計						250,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 03 2024. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	定期調査【一般資材】		単位	回	数量	1	単価	1, 597, 140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期調査【一般資材】						内 5 号	
			式	1		1, 597, 140		
計						1, 597, 140		
単価						1, 597, 140	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 03 2024. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	定期調査【電気通信資材】		単位	回	数量	1	単価	880, 240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期調査【電気通信資材】						内 6 号	
			式	1		880, 240		
計						880, 240		
単価						880, 240	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	定期調査【水質・底質分析試験費】		単位	回	数量		1	単価	507, 740
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	定期調査【水質・底質分析試験費】							内 7 号	
			式	1		507, 740			
計						507, 740			
単価						507, 740	円／回		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	A調査①		単位	回	数量		100	単価	10, 563. 6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	A調査①							内 8 号	
			式	1		1, 056, 360			
計						1, 056, 360			
単価						10, 563. 6	円／回		

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 03 2024. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	A調査②		単位	回	数量	100	単価	11, 552. 4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	A調査②		式	1		1, 155, 240	内 9 号	
計						1, 155, 240		
単価						11, 552. 4	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 03 2024. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	A調査③		単位	回	数量	100	単価	12, 502. 8
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	A調査③		式	1		1, 250, 280	内 10 号	
計						1, 250, 280		
単価						12, 502. 8	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	B調査①		単位	回	数量	100	単価	35, 225. 6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B調査①		式	1		3, 522, 560	内 11 号	
計						3, 522, 560		
単価						35, 225. 6	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	B調査②		単位	回	数量	100	単価	38, 159. 6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B調査②		式	1		3, 815, 960	内 12 号	
計						3, 815, 960		
単価						38, 159. 6	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 03 2024. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	B調査③		単位	回	数量	100	単価	40, 933. 4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B調査③		式	1		4, 093, 340	内 13 号	
計						4, 093, 340		
単価						40, 933. 4	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 03 2024. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	C調査①		単位	回	数量	100	単価	82, 879. 6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C調査①		式	1		8, 287, 960	内 14 号	
計						8, 287, 960		
単価						82, 879. 6	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 03 2024. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 11 号	C調査②		単位	回	数量	100	単価	88,792. 6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C調査②		式	1		8,879,260	内 15 号	
計						8,879,260		
単価						88,792. 6	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 03 2024. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 12 号	C調査③		単位	回	数量	100	単価	94,824. 8
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C調査③		式	1		9,482,480	内 16 号	
計						9,482,480		
単価						94,824. 8	円／回	